
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 1 a 8

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC TECNICO PATRIMONIALE

Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi 
dell’art. 1 comma 2, let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), 
sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative 
territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo 
€ 571.450,12 comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Estensore: Dott.  Grillo Roberto  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Ing. Germolè Antonino                       

Data  13/06/2023                             Firmato elettronicamente da Germolè Antonino

Il Dirigente: Ing. Germolè Antonino             

Data  13/06/2023                             Firmato elettronicamente da Germolè Antonino

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  101020301          

                                                         Autorizzazione:   PROVV. 262 AUT. 100.2/2023  
                                                                                               
Data 14/06/2023                    Dott.ssa Antonella Rossetti    Firmato elettronicamente da Rossetti Antonella



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 2 a 8

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, nominato 
con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle diverse 
strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL DIRETTORE DELLA
UOC TECNICO PATRIMONIALE

PREMESSO che con successive Deliberazioni aziendali n. 1288/D.G. del 30.12.2022 e n. 
485/D.G.f.f. del 12.05.2023 quest’Azienda ha approvato, ai sensi dell’art. 27 del D. Lgs. n. 50/2016 
e ss.mm.ii., i progetti esecutivi dei lavori per la realizzazione delle Centrali Operative Territoriali 
(COT) previste nel PNRR Missione 6 Salute – Componente M6C1 – Investimento 1.2: Casa come 
primo luogo di cura e telemedicina - Sub investimento 1.2.2.1 di cui al CIS e relativo Piano Operativo 
Regionale, per un importo complessivo per la realizzazione degli interventi pari ad € 692.300,00 
comprensivo di lavori, somme a disposizione, oneri ed IVA;

CONSIDERATO che con la predetta deliberazione n. 485/D.G.f.f., al fine di poter ottemperare alle 
Milestone e Target stabiliti dal PNRR, è stata ratificata la decisione di procedere ad appaltare 
l’esecuzione dei lavori tramite procedura negoziata, suddivisa in quattro lotti, da esperire sulla 
piattaforma di negoziazione S.TEL.LA. della Regione Lazio ai sensi dell’art. 1 comma 2 let. b) della 
L. n. 120/2020, così come modificato dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, 
con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D. Lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii., previa consultazione di almeno cinque operatori economici in possesso dei 
requisiti di qualificazione nella categoria prevalente OG1, individuati dal RUP nel rispetto di un 
criterio di rotazione degli inviti;



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 3 a 8

DATO ATTO che sono stati individuati, ai sensi dell’art. 31 e 101 del D. Lgs. n. 50/2016 nonché 
delle disposizioni di cui al D. M. delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 07/03/2018, quali:

 Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – Ing. Antonino Germolè, Direttore della 
U.O.C. Tecnico Patrimoniale – giusto atto deliberativo n. 36/D.G. del 13.01.2022;

 Progettista, Direttore dei Lavori e Coordinatore per la sicurezza – Ing. Alessandro Galli, 
Professionista esterno incaricato – giusta determinazione dirigenziale n. 1970 del 02.11.2022;

TENUTO conto che l’importo dei lavori a base d’asta per ciascun lotto è quello di seguito indicato:

LOTTO CIG CUP COT Importo lavori a base d’asta
1 97346485A8 I27H21009460006 Leonessa         117.070,11 € 
2 9734713B4A I87H21006960006 Posta         123.133,25 € 
3 9734756EC5 I17H21009220006 Rieti         121.918,89 € 
4 973478892F I47H21007730006 Magliano Sabina         122.531,48 € 

          484.653,73 € 

VISTO il D. Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti Pubblici” (di seguito 
anche solo “Codice” ndr);

VISTO l’art. 1, comma 2, let. b) del cd. “Decreto Semplificazioni” – decreto legge n. 76 del 2020, 
convertito in Legge n. 120 del 11.09.2020;

VISTO l’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) del Decreto Legge n. 77 del 31.05.2021, convertito in 
Legge n. 108/2021;

CONSIDERATO che le suddette disposizioni normative introducono misure derogatorie rispetto alle 
prescrizioni dettate dall’art. 36 del Codice in relazione all’aggiudicazione dei contratti pubblici sotto 
soglia;

VISTA la Lettera Invito, prot. n. 34406 del 15.05.2023, trasmessa agli operatori economici sotto 
elencati, per la partecipazione alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, let. b) della L. 
n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento 
PNRR sub-misura M6.C1 I1.2.2.1:

 Co.ge.ro. S.r.l.;
 Decos Roma S.r.l.;
 Di Francescangelo Scavi S.r.l.;
 Horizon Technology Group S.r.l.;
 Magicom Ingegneria S.r.l.;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 58 del Codice, la predetta procedura di gara è stata interamente 
gestita attraverso la piattaforma di negoziazione messa a disposizione dalla Regione Lazio S.TEL.LA 
– https://stella.regione.lazio.it/Portale/ – Reg. n. PI068071-23 del 16.05.2023;

PRESO ATTO che il criterio di aggiudicazione previsto è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 
1, comma 3, della legge n. 120 del 2020, in favore dell’operatore economico che avrà presentato la 
percentuale di ribasso più alta per ogni lotto;

CONSIDERATO che, come stabilito all’art. 3 della Lettera Invito, i concorrenti possono presentare 
offerta per uno o per tutti i lotti e che, qualora un operatore economico risulti primo in graduatoria 
per tutti e 4 i lotti, la Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 51, comma 4 del Codice, si riserva la 

https://stella.regione.lazio.it/Portale/


Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 4 a 8

possibilità di aggiudicare allo stesso tutti i lotti, purché in possesso dei necessari requisiti di capacità 
economico-finanziaria e tecnico-organizzativa;

PRESO ATTO che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, scaduto alle ore 18:00 
del 25.05.2023, sono pervenute presso la Piattaforma Telematica S.TEL.LA n. 4 (quattro) offerte 
prodotte dai seguenti operatori economici:

 Horizon Technology Group S.r.l. – Reg. n. PI070642-23 del 23.05.2023;
 Co.ge.ro. S.r.l. – Reg. n. PI071790-23 del 24.05.2023;
 Decos Roma S.r.l. – Reg. n. PI072516-23 del 25.05.2023;
 Magicom Ingegneria S.r.l. – Reg. n. PI072548-23 del 25.05.2023;

DATO ATTO che il Seggio di Gara presieduto dal RUP:
- nella seduta pubblica virtuale del 29.05.2023, ha proceduto allo sblocco della busta 

amministrativa ed alla verifica della documentazione prodotta dagli operatori economici 
rilevando la necessità di attivare il procedimento di soccorso istruttorio nei confronti della 
società Decos Roma S.r.l.;

- nella seduta pubblica virtuale fissata per la data del 31.05.2023 alle ore 10:00, ha dichiarato 
conforme la documentazione prodotta dal sopracitato operatore economico attraverso il 
procedimento di soccorso istruttorio ed ha ammesso tutti i concorrenti alla successiva fase di 
gara – giusto Verbale verifica amministrativa (Allegato n. 1);

DATO ATTO altresì che, in esito ai predetti lavori, nel corso della seduta pubblica virtuale del 
31.05.2023, il Seggio di Gara presieduto dal RUP ha proceduto all’apertura ed alla valutazione delle 
offerte economiche rilevando che la miglior offerta per ogni Lotto, in termini di minor prezzo, è 
quella prodotta dall’operatore economico Magicom Ingegneria S.r.l. con sede legale in Via del 
Maggiolino 125 - 00155 Roma, C.F. 01519880569 e P.IVA IT06237031007 – giusti Verbali 
economici (Allegati nn. 2, 3, 4 e 5);

PRESO ATTO che dalle offerte economiche prodotta dal predetto concorrente risulta una percentuale 
unica di ribasso pari a 3,41%; Costi propri aziendali per la sicurezza e Costi della manodopera – ex 
art. 95 comma 10 del Codice – come di seguito indicato:

LOTTO CIG COT Percentuale di 
ribasso offerta

Costi propri 
aziendali per 
la sicurezza

Costi della 
manodopera

1 97346485A8 Leonessa 3,41% 1.077,52 € 30.641,12 €
2 9734713B4A Posta 3,41% 1.149,21 € 32.489,12 €
3 9734756EC5 Rieti 3,41% 1.153,81 € 31.961,12 €
4 973478892F Magliano Sabina 3,41% 1.145,10 € 32.145,12 €

TENUTO CONTO che il Seggio di Gara, non ricorrendo alle condizioni di cui all’art. 1, comma 3, 
ultimo periodo della legge n. 120 del 2020, ha formulato la proposta di aggiudicazione per tutti i lotti 
della procedura di gara in oggetto in favore dell’operatore economico Magicom Ingegneria S.r.l. in 
coerenza con le previsioni di cui all’art. 3 della Lettera Invito;

DATO ATTO che il RUP, in relazione alla tipologia ed all’entità dei lavori da eseguire, ha ritenuto 
congrua la valutazione dell’incidenza e del relativo costo della manodopera indicata all’interno 
dell’offerta economica, ai sensi dell’art. 95 comma 10 e dell’art. 97, comma 5, lett. d) del Codice;



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 5 a 8

CONSIDERATO che il RUP ha avviato, tramite l’applicativo ANAC dedicato – Fascicolo virtuale 
dell’operatore economico (FVOE) – i controlli di rito tesi ad accertare il possesso, in capo 
all’aggiudicatario, dei requisiti di ordine generale e speciale dichiarati in fase di gara;

RITENUTO opportuno, in considerazione di quanto sopra esposto:
- prendere atto ed approvare le risultanze di gara di cui ai verbali di seduta virtuale prodotti dal 

Seggio di gara presieduto dal RUP e, pertanto, aggiudicare i n. 4 Lotti della procedura N. gara: 
9016504 in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. con sede legale in Via del 
Maggiolino 125 - 00155 Roma, C.F. 01519880569 e P.IVA IT06237031007;

- di affidare alla predetta società l’esecuzione dei lavori di realizzazione delle n. 4 Centrali 
operative territoriali nell’ambito del finanziamento PNRR sub-misura M6.C1 I1.2.2.1 per gli 
importi di seguito specificati:

N. GARA: 9016504 LAVORI COT - PNRR - M6C1 I1.2.2.1

Lotto CIG CUP COT Importo 
Lavori

Percentuale di 
ribasso offerta 

3,41%

Oneri 
sicurezza

Importo 
Contratto 

IVA esclusa
1 97346485A8 I27H21009460006 Leonessa 114.313,33 € -  3.898,08 € 2.756,78 € 113.172,03 €

2 9734713B4A I87H21006960006 Posta 121.055,82 € -  4.128,00 € 2.077,43 € 119.005,25 €

3 9734756EC5 I17H21009220006 Rieti 120.686,85 € -  4.115,42 € 1.232,04 € 117.803,47 €

4 973478892F I47H21007730006 Magliano 
Sabina 120.541,97 € -  4.110,48 € 1.989,51 € 118.421,00 €

468.401,74 €

RILEVATO che l’efficacia di detta aggiudicazione è sottoposta alla condizione della positiva verifica 
del possesso dei requisiti prescritti in capo agli operatori economici risultati aggiudicatari, così come 
previsto dall’art. 32, comma 7, del Codice;

DATO ATTO che l’aggiudicazione verrà comunicata ai soggetti interessati, ai sensi dell’art. 76, 
comma 5, lettera a) del Codice;

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 32, comma 10, let. b) del Codice, non si applica il termine 
dilatorio per la stipula del contratto pari a trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle 
comunicazioni del presente provvedimento di aggiudicazione;

DATO ATTO che la spesa derivante dal presente affidamento per l’importo di € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%, trova copertura nelle risorse di cui al conto 
patrimoniale n. 101020301 “fabbricati strumentali (indisponibili)”, già impegnate con Deliberazione 
del Direttore Generale n. 748/2022 del 04.08.2022 a valere sui fondi per l’attuazione degli interventi 
di cui al Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 6, Componente M6C1 - 1.2.2 
Implementazione di un nuovo modello organizzativo (COT);

RITENUTO altresì di dover trasmettere il presente provvedimento al Referente Unico Regionale, 
tramite l’applicativo dedicato ReGiS, per gli adempimenti di monitoraggio, rendicontazione e 
controllo dell’attuazione degli interventi;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 6 a 8

1. Di prendere atto ed approvare le risultanze della procedura di gara n. 9016504, esperita sulla 
piattaforma telematica di negoziazione S.TEL.LA., ai sensi dell’art. 1 comma 2, let. b) della L. n. 
120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) nell’ambito 
del finanziamento PNRR Missione 6 – Componente M6.C1 - sub-misura I1.2.2.1 – giusti Verbali 
di Gara (Allegati nn. 1, 2, 3, 4 e 5);

2. Di aggiudicare i lotti della procedura di gara in oggetto in favore della società Magicom 
Ingegneria S.r.l. con sede legale in Via del Maggiolino 125 - 00155 Roma, C.F. 01519880569 e 
P.IVA IT06237031007 sulla base delle offerte economiche di seguito indicate:

LOTTO CIG COT Percentuale di 
ribasso offerta

Costi propri aziendali 
per la sicurezza

Costi della 
manodopera

1 97346485A8 Leonessa 3,41% 1.077,52 € 30.641,12 €
2 9734713B4A Posta 3,41% 1.149,21 € 32.489,12 €
3 9734756EC5 Rieti 3,41% 1.153,81 € 31.961,12 €
4 973478892F Magliano Sabina 3,41% 1.145,10 € 32.145,12 €

3. Di affidare alla predetta società l’esecuzione dei lavori di realizzazione delle n. 4 Centrali 
operative territoriali nell’ambito del finanziamento PNRR sub-misura M6.C1 I1.2.2.1 per gli 
importi di seguito specificati:

N. GARA: 9016504 LAVORI COT - PNRR - M6C1 I1.2.2.1

Lotto CIG CUP COT Importo 
Lavori

Percentuale di 
ribasso offerta 

3,41%

Oneri 
sicurezza

Importo 
Contratto 

IVA esclusa
1 97346485A8 I27H21009460006 Leonessa 114.313,33 € -  3.898,08 € 2.756,78 € 113.172,03 € 

2 9734713B4A I87H21006960006 Posta 121.055,82 € -  4.128,00 € 2.077,43 € 119.005,25 € 

3 9734756EC5 I17H21009220006 Rieti 120.686,85 € -  4.115,42 € 1.232,04 € 117.803,47 € 

4 973478892F I47H21007730006 Magliano 
Sabina 120.541,97 € -  4.110,48 € 1.989,51 € 118.421,00 €

 
 468.401,74 € 

4. Di dare atto che la spesa derivante dal presente affidamento per l’importo di € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%, trova copertura nelle risorse di cui al conto 
patrimoniale n. 101020301 “fabbricati strumentali (indisponibili)”, già impegnate con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 748/2022 del 04.08.2022 a valere sui fondi per 
l’attuazione degli interventi di cui al Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 6, 
Componente M6C1 - 1.2.2 Implementazione di un nuovo modello organizzativo (COT);

5. Di dare atto altresì che per l’esecuzione dei lavori sono stati individuati, ai sensi dell’art. 31 e 101 
del D. Lgs. n. 50/2016 nonché delle disposizioni di cui al D. M. delle Infrastrutture e dei Trasporti 
n. 49 del 07/03/2018, quali:

- Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – Ing. Antonino Germolè, Direttore della 
U.O.C. Tecnico Patrimoniale – giusto atto deliberativo n. 36/D.G. del 13.01.2022;

- Direttore dei Lavori e Coordinatore per la sicurezza – Ing. Alessandro Galli, Professionista 
esterno incaricato – giusta determinazione dirigenziale n. 1970 del 02.11.2022;

 
6. Di dare atto inoltre che l’efficacia dell’aggiudicazione è sottoposta alla condizione della positiva 

verifica del possesso dei requisiti prescritti in capo all’operatore economico risultato 
aggiudicatario, così come previsto dall’art. 32, comma 7, del Codice;



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 7 a 8

7. Di comunicare, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lettera a) del Codice, l’aggiudicazione ai soggetti 
interessati tramite la piattaforma telematica di negoziazione S.TEL.LA.;
 

8. Di prendere atto che, ai sensi dell’art. 32, comma 10, let. b) del Codice, non si applica il termine 
dilatorio per la stipula del contratto pari a trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle 
comunicazioni del presente provvedimento di aggiudicazione; 

9. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;

10. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Direttore della U.O.C. Tecnico Patrimoniale
Ing. Antonino Germolè



Oggetto: Presa d’atto ed approvazione dei verbali di gara relativi alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2, 
let. b) della L. n. 120/2020 così come modificata dall’art. 51, comma 1, let. a), sub. 2.2) della L. n. 108/ 2021, per 
l’affidamento dei lavori di realizzazione di n. 4 Centrali operative territoriali (4 lotti) – finanziamento PNRR sub-misura 
M6.C1 I1.2.2.1. 
Aggiudicazione in favore della società Magicom Ingegneria S.r.l. socio unico. Importo complessivo € 571.450,12 
comprensivo di oneri per la sicurezza ed IVA 22%.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso collegate.
Pag. 8 a 8

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

Data 14/06/2023            Firmato elettronicamente da Petti Anna

           Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Assunta De Luca      

Data             

X


		2023-06-14T13:02:04+0000


		2023-06-14T13:27:48+0000
	Firma applicativa




